
たくさんの笑顔や感動をもとめて

専⾨的な技術や豊富な経験とノウハウで、 
他と異なったオンリーワンの提案をしていきたい

WE WANTS TO PROPOSE TO BE DIFFERENT 
FROM THE OTHERS.

「⾳響」「照明」「映像」「イルミネーション」など、専
⾨技術とノウハウを駆使して、企画‧プランニングから施
⼯‧オペレーションまで、トータルでモノ‧コトづくりを
コーディネートします。⼤⼩問わず様々なニーズにお応え
し、⼈の⼼を動かすたくさんの空間を創造し、唯⼀無⼆の
シーンをご提供します。

SERVICE
わたしたちのお仕事

#⾳響事業 #同時通訳事業 #照明事業  
#イルミネーション事業 #映像‧配信業務 #各種管理業務 
#テクニカルコーディネート #空間演出 #モノ‧コトづくり

@festaluce業務実績はこちらからご覧いただけます →

PAGE01



おかげさまで30周年
Keep on changing

平素は格別のご⾼配を賜りまことにありがとうございます。 

弊社は2020年1⽉31⽇をもって創⽴30年を迎えました。 

30年に亘り事業を継続できましたことは、ひとえに関係者の皆さまのご⽀援ご愛顧の賜物と、ここに⼼よりの感謝を申し上げます。 

1990年創⽴以来30年の歴史の中では、⾃然災害、技術⾰新、社会変化など時代の変遷を経て、常に皆さまのご期待やご信頼に応え

するべく、専⾨的な技術やノウハウ、⼈間⼒や機動⼒などの向上に努めてまいりました。 

 

35周年を迎えるにあたり、「皆さまの価値向上に向け、より⼀層信頼される企業」として決意をあらたにしてまいります。皆様、そ

して社員にとって、さらに魅⼒のある企業となるよう、なお⼀層の努⼒をしてまいります。 

社員が活き活きと働き、常に成⻑し続けることで、皆さまのご愛顧にお応えしていく所存でございます。 

今後ともご指導、ご鞭撻ならびにご⾼配を賜りますようお願い申し上げます。

代表取締役  時本 要

会社概要
OVERVIEW

会社名 株式会社スタックス

HEAD OFFICE ⼤阪市中央区森ノ宮中央2-8-2永⽥中央ビル5階 TEL. ��-����-����   /  FAX. ��-����-���� 

TOKYO OFFICE 東京都江⼾川区宇喜⽥町1501-3 TEL. ��-����-����  /  FAX. ��-����-����

会社設⽴ 1990年1⽉

代表取締役 時本 要 

取締役社⻑ ⾕垣 貴之

資本⾦ 1,000万円

取引銀⾏ 三菱ＵＦＪ銀⾏ ⽟造⽀店、⼤阪シティ信⽤⾦庫 森ノ宮⽀店、関⻄みらい銀⾏ 堺筋営業部

事業内容  ⾳響業務全般、同時通訳システムの運営業務及びレンタル、照明業務全般、映像業務全般  

イルミネーションの企画デザイン及び施⼯業務、催事‧イベントなどの企画制作業務 

催事‧イベントなどのテクニカルコーディネート業務 

⼤阪機材倉庫 ⼤阪市城東区諏訪4丁⽬9番3号WEBサイト

お問い合わせ

PAGE02

専務取締役 三宅 毅



SERVICE
⾳響事業

単純な⾳の拡声だけではなく、 
より良い⾳で「⼼に響く」「⼼を動かす」⾳響空間を

SOUND REINFORCEMENT 

各種イベントやライブ、ファッションショーや演劇等、多種多⽤な【⾳】に
関するニーズに、あらゆる機材と豊富なノウハウと技術で、単純な⾳の拡声
だけではなく、より良い⾳を追求し、「⼼に響く」「⼼を動かす」そんな⾳
響空間をご提案します。

業務実績はこちらからご覧いただけます →

同時通訳事業

世界中の⼈々とのコミュニケーションを繋ぐ 
同時通訳システムをトータルコーディネート

SIMULTANEOUS INTERPRETATION

国際会議やビジネスイベント‧セミナー、社内会議やリモート同通など、開
催条件やニーズに合わせ、機材や通訳者の⼿配から現地オペレーションま
で、国際基準に対応した同時通訳システムをトータルでコーディネートし、
世界中の⼈々とのコミュニケーションを円滑にお繋ぎします。

業務実績はこちらからご覧いただけます →

照明事業

灯りを⽤いて空間を創造し、 
「メリハリ」「迫⼒」「幻想的」そんな数々のシーンを

LIGHTING

屋内外のイベントやライトアップ、式典や展⽰会など、そのぞれのニーズに
合わせて、ただ空間を明るくするだけではなく、多種多様な機材を⽤いて
「メリハリのある」「迫⼒のある」「幻想的な」数々の演出空間を創造し、
お届けします。

業務実績はこちらからご覧いただけます →

PAGE03



@festaluce

SERVICE
イルミネーション事業

きらめく無数の光で、幻想的な世界を創造

ILLUMINATIONS

豊富な経験と実績をベースに、あらゆる環境下でのご要望に対応し、部材選
定やプランニングからオペレーションまで、きらめく無数の光で幻想的な世
界を創造し、「ワクワク」「やすらぎ」「いやし」の空間をお届けします。

業務実績はこちらからご覧いただけます →

OTHERS
オペレーション管理や各種テクニカル‧美術装飾を⽤いた 
空間演出のプランニングからオペレーションまで、 
あらゆるシーンのモノ‧コトづくりを

（各種管理業務や映像・配信、特殊効果など）

ホールのオペレーション管理や各種現場管理、配信‧送出などの映像業務や
テープ打ち‧レーザーなどの特殊効果業務、店舗やウインドウ‧ディスプレ
イの空間デザインなど、あらゆるシーンのモノ‧コトづくりをトータルで
コーディネートします。まずはお問い合わせください。

業務実績はこちらからご覧いただけます →

PAGE04


	index.pdf
	02
	index

